
                Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 2 i 30 Zakona o lokalnoj samoupravi („Službeni  list 
CG br. 02/18,34/19,38/20, 50/22 i 84/22), člana 46 stav 1 tačka 2 i 30 Statuta Opštine Bijelo Polje 
(„Službeni list CG-Opštinski propis br. 19/18), člana 136 stav 2 i član 137 stav 1 alineja 1 
Poslovnika Skupštine opštine Bijelo Polje („Službeni list CG- Opštinski propisi“ br. 19/18, 42/20, 
23/21 i 19/24), Skupština opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj dana 28.06. i 05.08.2024. 
godine, donijela je  
 

Z A K LJ U Č A K 
 

o usvajanju Izvještaja o sprovođenju Strateškog plana razvoja opštine Bijelo Polje 2022-
2026. godine za 2023.godinu  

 

                                                                 
1. Usvaja se Izvještaj o sprovođenju Strateškog plana razvoja opštine Bijelo Polje 2022-2026. 
godine za 2023.godinu.  
 
                                                                         
2. Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom listu CG-Opštinski propisi“. 
 
 
 
Broj: 02-016/24-520 
Bijelo Polje, 05.08.2024. godine 
 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

 
                                                                                                                                  Predsjednik, 
                                                                                                                                 Ernad Suljević 
 

 
 


